
  U C H W A Ł A      N R   XLI(270)2013 

   Rady Miejskiej w Barczewie 
       z dnia  27 maja 2013 roku 

 
 
w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2013 rok. 
 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  art. 211 ,212, 235 i 236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  
 

 
                                           Rada Miejska uchwala co następuje: 
                              

§   1 
1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu  na 2013 rok o kwotę 108.685,00 zł to 

jest do kwoty 47.650.204,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów , o której mowa w ust. 1 dotyczy: 
1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 57.315,00 zł  , zgodnie z 

załącznikiem  nr 1  ,  w tym : 
a) zwiększenia dochodów otrzymywanych na zadania realizowane na  
podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 2.500  zł , zgodnie z załącznikami nr 1 i 4   

          2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 51.370 zł  , w tym : 
a) zwiększenia dochodów otrzymywanych na zadania realizowane na  
podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 50.000  zł , zgodnie z załącznikami nr 1 i 4   

        
                                                                 §    2 

1. Zwiększa   się  plan wydatków budżetu  na 2013 rok o kwotę 189.285,00 zł to 
jest do kwoty 48.594.414,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

2. Zmiana    planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy:   
   1)  zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 39.485,00  zł , w tym: 

            a) zwiększenia wydatków przeznaczonych na zadania realizowana na   
              podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu      
              terytorialnego o kwotę 2.500 zł  ,w tym zwiększenia  dotacji  o  
              kwotę 2.500 zł ,  zgodnie z załącznikami nr 2 i 4.  
         2) zwiększenia  wydatków majątkowych o kwotę 149.800 zł , w tym   
             a) zwiększenia wydatków przeznaczonych na zadania realizowana na   
              podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu      
              terytorialnego o kwotę 124.000 zł  ,  zgodnie z załącznikami nr 2 i 4.  
 

 



                                               §    3 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 80.600 zł , to jest do kwoty 944.209,97 zł.  
2. . Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 944.209,97 zł są 
przychody pochodzące z : 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy , wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie  944.209,97 zł.  

2.  Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości: 
    - przychody 3.263.469,57 zł 
    - rozchody   2.319.259,60 zł 
   zgodnie z załącznikiem nr 3.                                                       
            
                                                          §   4 
   Uchwala się zmiany w budżecie  na 2013 rok zgodnie z załącznikami   Nr 1 i 2 .                             
                                                                 
                                                      
                                                          §   5 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera 
załącznik nr 7. 
 
                                                          §  6 
W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na: 

1.  finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2013  kwotę 
5.678.328,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

2. finansowanie pozostałych wydatków majątkowych w roku budżetowym 2013 
kwotę 420.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.  
 
 
                                              § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej   
                                                                                             Zbigniew Chlubicki    

 


